苏州市吴江区震泽实验小学关于2026年度震泽实验小学校园设施等零星维修保养服务的成交结果公告
苏州达惠项目管理咨询有限公司受苏州市吴江区震泽实验小学的委托，就其拟采购的2026年度震泽实验小学校园设施等零星维修保养服务进行磋商采购。现就本次采购的成交结果公布如下：
1、 项目名称及采购编号：
项目名称：2026年度震泽实验小学校园设施等零星维修保养服务
采购编号：SZDHZX2026-ZBCG-C-008
2、 磋商信息：
磋商时间：2026年02月13日13：30（北京时间）
磋商地点：苏州市吴江区江陵街道云创路99号6楼680室
磋商小组名单：金加旺（组长）、张翠、潘真敏（采购方代表）。
3、 成交信息：
成交单位：江苏中亿琨建设有限公司
成交单位地址：昆山市玉山镇富士康路798号4室
成交折扣：95.3%
4、 本次采购联系事项：
1.采购单位：苏州市吴江区震泽实验小学
联系方式：0512-63771493
联系人：朱娇华
地址：苏州市吴江区震泽镇镇南一路1688号
2.招标代理机构名称：苏州达惠项目管理咨询有限公司
联系电话：17605283454
联系人：卞万峰
地址：苏州市吴江区江陵街道云创路99号6楼680室
5、 公告期：公告之日起1个工作日
本次成交的有关信息将在中国招投标网、苏州市吴江区震泽实验小学官网上发布。
苏州达惠项目管理咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]2026年2月13日